Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que informe

a este vereador, em tempo hábil, para quando está prevista a denominação de Sala de

Dança da Escola Técnica de Artes Municipal - ETAM “Santa Cecília”, que especifica: Dra.

Mariana Kátia Rampazo Lacativa, uma vez que já há lei aprovada por esta Casa de Leis.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 05 de agosto de 2024.

DR. DENIS EDUARDO MACHADO

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 085/2024

Recebido em 05/08/2024

Enviado em ______/____/2024

Ofício n.º _________/2024

ENCAMINHE-SE
05/08/2024

________________________
Denis Eduardo Machado

..::Presidente::..